第三个解锁期可解锁限制性股票为 747,495股, 1名激励对象在（暂缓授予部分）

第二个解锁期可解锁限制性股票为 14,635 股本。本次实施的股权激励计划的相

关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2018年 11月 26日；

2、本次解锁的限制性股票数量 762,130 股，占公司目前股本总数的

0.3299%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为 62名；

4、本次满足解锁条件的激励对象所持限制性股票数量及本次解锁的限制

性股票数量如下：

姓名 职务

本次解锁前剩余

的获授限制性股

票数量(股)

第三个解锁期

可解锁限制性

股票（股）

（暂缓授予部分）第

二个解锁期可解锁

限制性股票（股）

剩余未

解锁数

量（股）

潘一德
财务总监、董事

会秘书
43,905  14,635 29,270

朱秉濬
董事、核心业务

（技术）人员
58,540 29,270  29,270

核心业

务（技

术）人员

（60人）

考核等级达到 A

等
1,346,919 673,445  673,474

考核等级未达 A

等
99,520 44,780  49,762

合计 1,548,884 747,495 14,635 781,776

注 1：因公司实施了 2017年度权益分派方案（每 10 股派发 4.5 元人民币现金；每 10

股转增 1 股），限制性股票激励对象获授的限制性股票数量同步实施了转增。

另外，公司 2015 年限制性股票激励计划第三个解锁期内，部分激励对象因 2017 年度

个人考核等级未到达A等，公司拟对其持有的尚未解锁的限制性股票4,978股进行回购注销。

注 2：朱秉濬先生 2018 年 6 月 12 日起任职公司董事。

详 细 内 容 请 见 公 司 于 2018 年 9 月 25 日 刊 登 在 巨 潮 资 讯 网

证券代码：300327   证券简称：中颖电子   公告编号：2018-081

（www.cninfo.com.cn）的《关于 2015年限制性股票激励计划限制性股票第三个

解锁期及（暂缓授予部分）第二个解锁期可解锁的公告》。

四、股权结构变动情况

类别
本次变动前

本次变动增

减（+、—）
变动变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 2,451,869 1.06 -718,225 1,733,644 0.75

股权激励股 2,387,527 1.03 -762,130 1,625,397 0.70

其中：境内自然人 2,284,408 0.99 -747,495 1,536,913 0.66

其中：境外自然人 103,119 0.04   -14,635  88,484 0.04

高管锁定股 64,342 0.03 43,905 108,247 0.05

其中：境内自然人 41,892 0.02 29,270 71,162 0.03

其中：境外自然人 22,450 0.01 14,635 37,085 0.02

二、无限售条件股份 228,584,657 98.94   718,225  229,302,882 99.25

人民币普通股 228,584,657 98.94   718,225  229,302,882 99.25

三、股份总数 231,036,526 100.00 0 231,036,526 100.00

特此公告。

中颖电子股份有限公司董事会

2018年11月21日

	一、限制性股票激励计划简述
	二、2015年限制性股票激励计划限制性股票第三个解锁期及（暂缓授予部分）第二个解锁期解锁条件已达成的说明
	（一）限制性股票的锁定期已届满
	（二）根据《股权激励计划》第八章第二条第（一）款的规定，2015年限制性股票第三个解锁期及（暂缓授予部分）第二个解锁期解锁条件已达成的说明
	三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排
	四、股权结构变动情况